皖上市协函字 (⒛23)5号

关于举办安徽上市公司
“
三八

”
妇女节主题团建活动

的通知

各会员单位 :

为丰富行业文化建设,加强会员互动交流 ,值此
“三八

”

国际妇女节来临之际,我 会定于 3月 3日 举办安徽上市公司
“三

八
”
妇女节主题团建活动,致敬会员单位广大女性工作者为安

徽资本市场高质量发展做出的贡献。现将有关事项通知如下 :

一、活动主题

亲近 自然 热爱生活

二、活动内容

1、 参观黄家圩乡村振兴实践基地

2、 参观淮军故里唐五房圩

3、 行业文化团建活动

三、地点和时间

时间:2023年 3月 3日  ⒐15△⒌00

地点:合肥市肥西县柿树岗乡新街社区黄家圩

四、参与人员

各会员单位女同志,每家限报一人。本次活动以荃5人为

限,报满即止。

五、日程安排

3月 3日  9:15安徽省博物馆 (庐 阳区安庆路 268号 )

集合 (自 驾前往请于 10:30在活动地集合 )

3月 3日  10:30— 1⒌ 00 参观学习,开展团建活动

3月 3日  1⒌ 00 返程

六、其他事项

1、 请各会员单位于 3月 2日 12:00前通过协会网站报名系

统报名 (协会网址:ll△l△lr。 ah1ca。 ∝gl,请务必于系统内各注是否

统一乘坐大巴。

2、 活动期间集体行动的费用由协会承担,自 驾往返交通费

及个人自选活动费用自理。

3、 活动期间请遵守活动纪律,服从统一安排。

联系方式:左飞翔:0551-65100822 13355657893

∷∶∴ .∵∶

ˉ

Ⅱ∴∷
·
∷|Ⅱ、

2023年 2月
^8日

主题词:三八节 团建 通知    ∷∴

抄送:安徽证监局

分送:会长、副会长,存档

安徽上市公司协会 2023年 2月 28日 印发

打字:左飞翔    校对:姚月婷     共印 6份